



CRÉDITOS OTORGADOS POR LÍNEA NORMALIZACIÓN

Detalle por Tipo de Cartera

Ene/2019 - Ene/2019

(Millones de \$)

	2018								2019								2019 / 2018 CANTIDAD	2019 / 2018 VALOR
	AGROPECUARIA		REDESCUENTO		SUSTITUTA		TOTAL		AGROPECUARIA		REDESCUENTO		SUSTITUTA		TOTAL			
	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR		
Capital de Trabajo	1	2,67	452	7.082	45	38.711,15	498	45.795,97	6	68,27	597	4.411,54	25	44.941,53	628	49.421	26,10%	7,92%
ACTIVIDADES RURALES (CT)	--	--	6	\$31,93	--	--	6	\$31,93	--	--	3	\$29,86	--	--	3	\$29,86	-50,00%	-6,47%
COMERCIALIZACION (CT)	--	--	22	\$122,62	11	\$34.441,09	33	\$34.563,71	--	--	7	\$37,46	9	\$24.976,05	16	\$25.013,51	-51,52%	-27,63%
MICROCREDITO (CT)	--	--	2	\$2,86	16	\$33,08	18	\$35,95	--	--	20	\$50,78	--	--	20	\$50,78	11,11%	41,27%
PRODUCCIÓN (CT)	--	--	171	\$5.650,21	10	\$1.252,72	181	\$6.902,94	3	\$50,46	140	\$2.421,17	7	\$541,74	150	\$3.013,37	-17,13%	-56,35%
SERVICIOS DE APOYO (CT)	--	--	--	--	4	\$2.354,37	4	\$2.354,37	--	--	--	--	4	\$900,16	4	\$900,16	0,00%	-61,77%
SOSTENIMIENTO (CT)	1	2,67	251	\$1.274,52	4	\$629,87	256	\$1.907,07	3	\$17,81	427	\$1.872,26	5	\$18.523,59	435	\$20.413,66	69,92%	970,42%
Inversión	348	1.598,65	2.688	30.748,11	38	127.338,27	3.074	159.685,04	276	1.578,51	3.255	36.896,91	39	67.840,08	3.570	106.315,50	16,14%	33,42%
ACTIVIDADES RURALES (I)	--	--	2	\$10,94	--	--	2	\$10,94	--	--	5	\$530,01	2	\$209,75	7	\$739,76	250,00%	6.659,06%
COMERCIALIZACION (I)	1	2,06	38	\$812,76	1	\$450,61	40	\$1.265,43	1	\$2,40	48	\$1.225,50	6	\$16.016,23	55	\$17.244,13	37,50%	1.262,70%
COMPRA DE ANIMALES (I)	102	582,86	1.127	\$12.053,66	19	\$1.835,72	1.248	\$14.472,24	49	\$470,93	1.242	\$15.051,57	9	\$477,07	1.300	\$15.999,56	4,17%	10,55%
INFRAEST Y ADECU DE TIERRAS (I)	8	95,46	233	\$3.087,87	4	\$710,99	245	\$3.894,32	10	\$73,99	297	\$4.289,42	8	\$17.292,50	315	\$21.655,91	28,57%	456,09%
MAQUINARIA Y EQUIPO (I)	--	--	34	\$873,54	2	\$242,40	36	\$1.115,94	2	\$1,30	40	\$1.169,60	--	--	42	\$1.170,89	16,67%	4,92%
OTRAS ACTIVIDADES (I)	3	75,56	22	\$825,07	1	\$120.725,36	26	\$121.626,00	2	\$27,85	52	\$1.761,82	2	\$50,96	56	\$1.840,63	115,38%	-98,49%
SERVICIOS DE APOYO (I)	--	--	2	\$184,76	--	--	2	\$184,76	1	\$15,00	3	\$72,21	--	--	4	\$87,21	100,00%	-52,80%
SIEMBRAS (I)	234	842,72	1.230	\$12.899,49	11	\$3.373,18	1.475	\$17.115,39	211	\$987,05	1.568	\$12.796,79	12	\$33.793,57	1.791	\$47.577,40	21,42%	177,98%
Normalización de Cartera	17	3.518,58	120	1.905,12	2	19.052,50	139	24.476,20	21	757,13	56	713,43	5	29.835,40	82	31.305,96	-41,01%	27,90%
CONSOLIDACION DE PASIVOS (N)	17	3.518,58	120	\$1.905,12	2	\$19.052,50	139	\$24.476,20	21	\$757,13	56	\$713,43	5	\$29.835,40	82	\$31.305,96	-41,01%	27,90%
Normalización de Cartera	366	5.119,91	3.260	39.735,38	85	185.101,92	3.711	229.957,20	303	2.403,91	3.908	42.021,87	69	142.617	4.280	187.043	15,33%	-18,66%